
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 34» 

(МКОУ ООШ №34) 

 

ПРИКАЗ 

от  21.12.2020 г.                                                 № 98 

«О создании в школе спортивного клуба …» 

 

В целях активизации физкультурно-оздоровительной работы в школе, 

развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по ВР Тенешевой В.К. 

- организовать работу школьного спортивного клуба. 

- разработать совместно с учителями физической культуры Положение о 

школьном спортивном клубе 

- осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба. 

2. Утвердить название ШСК «Чемпион». 

3. Утвердить Положение о ШСК. 

4. Утвердить план работы ШСК. 

6. Членам ШСК и классным руководителям принимать активное участие в 

организации соревнований и мероприятий. 

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

И.о.директора:                                                       С.В.Кусургашева 


